[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 апреля 2019 г.
	№ 113
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в приложения, утверждённые постановлением Администрации Провиденского городского округа от 04.05.2018 г. № 133 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии»

 В связи с изменениями в персональном составе межведомственной санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения, утверждённые постановлением Администрации Провиденского городского округа от 04.05.2018 г. № 133 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2. раздела V приложения 1 изложить в следующей редакции:
«5.2. Члены комиссии принимают личное участие в её работе с правом замены на уполномоченное должностное лицо (по согласованию).»
1.2. Приложение 2, утверждённое постановлением Администрации Провиденского городского округа от 04 мая 2018 года № 133 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии» изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Провиденского городского округа от

04.05.2018 г. № 133
Состав
межведомственной санитарно - противоэпидемиологической комиссии

при Администрации Провиденского городского округа

	Альшевская В.Н.

	- заместитель главы администрации, начальник Управления социальной политики Администрации Провиденского городского округа,

 председатель комиссии

	Дымникова Т.Ю.

	- главный специалист-эксперт по Провиденскому городскому округу Управления Роспотребнадзора по Чукотскому АО,

заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Парамонов В.В.
	- заместитель главы администрации, начальник Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа

	Бревнова Т.В.
	- главный врач ФФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском АО в Провиденском ГО"

	Острась В.В.
	- руководитель (главный врач) ГБУЗ «Чукотская окружная больница» филиал - «Провиденская районная больница»

	Молкубаева М.В.
	-начальник ф-ГБУ ЧАО «Окрветобъединение»

«Провиденская райСББЖ»

	Тимофеева Н.Л.
	-заведующая аптекой № 7 ООО «Чукотформацея»

	Поднепольский Д.С.
	- начальник МОтд МВД России «Провиденское»

	Романенко А.А.
	- начальник отдела ВМР, ГО и ЧС Администрации Провиденского городского округа

	Ольховик Д.Л.
	- заместитель начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа

	Фунтов Н.В.
	- директор МП «Провиденское ЖКХ»

	Буйнова К.С.
	- советник Управления по охране и использованию животного мира Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского АО

»
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики  Администрации Провиденского городского округа (Альшевская В.Н.).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовлено:
	                    О.П. Носкова

	Согласовано:
	                               В.Н.Альшевская

	               Д.В. Рекун

	Разослано: дело, УСП, УППСХПиТ, Отдел ВМР, ГО и ЧС Администрации Провиденского городского округа, Управление Роспотребнадзора по Чукотскому АО, ФФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чукотском АО в Провиденском ГО», ГБУЗ«ЧОБ» филиал - «Провиденская районная больница», ф-ГБУ ЧАО «Окрветобъединение» «Провиденская райСББЖ», Аптека № 7 ООО «Чукотформацея», МОтд МВД России «Провиденское», МП «Провиденское ЖКХ», Управление по охране и использованию животного мира Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского АО